
 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
 

Uchwała 463/II/2024 

Rady Naukowej Dyscypliny Inżynieria Materiałowa 

z dnia 23 lutego 2024 roku 

 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu na granty badawcze RND wspierające prowadzenie 

działalności naukowej w dyscyplinie inżynieria materiałowa 

 

 

Na podstawie § 49 ust. 3 pkt 5 Statutu PW oraz w związku z pismem Rektora Politechniki 

Warszawskiej nr BR.311.1.2024.16 z dnia 26 stycznia 2024 roku uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1) Ogłasza się konkurs na granty wewnętrzne wspierające prowadzenie działalności naukowej 

w dyscyplinie inżynieria materiałowa.  

2) Zasady przyznawania i rozliczania grantów, o których mowa w ust. 1, określa Regulamin, 

stanowiący załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

Sekretarz Rady Naukowej Dyscypliny    Przewodnicząca Rady Naukowej Dyscypliny 
Inżynieria Materiałowa         Inżynieria Materiałowa 

 

 
 

dr inż. Bogusława Adamczyk – Cieślak    prof. dr hab. inż. Małgorzata Lewandowska 

 

 

 

 

 


